
  

  

  

Kallelse   till   årsmöte   2021   

Du,   som   föreningens   ombud,   kallas   härmed   till   årsmöte   i   Stockholms   Läns   Biodlardistrikt.   

Plats:   Zoom   (För   nedladdning   och   uppgradering   av   Zoom,   se   nedan.   Det   är   viktigt   att   du   
har   senaste   versionen   av   Zoom.)   

  

Tid:   lördag   6   februari   2021   klockan   11.00   

Anmälan:   Anmälan   görs   på    www.abiodlarna.se     senast   1   februari.   Därefter   kommer   du   att   
få   en   länk   till   mötet.   

OBS!   
Om   du   inte   kan   delta   ska   du   själv   informera   den   ersättare   föreningen   utsett.     

  

Testmöte   
För   att   testa   att   allt   fungerar   inbjuder   vi   till   ett   testmöte   onsdagen   3   februari   kl.   19.00.     

Anmälan   till    testmötet    görs   på    www.abiodlarna.se     senast   1   februari.   Därefter   kommer   du   
att   få   en   länk   till   mötet.   

  

Välkommen   
Styrelsen   

  

  
  

Bilagor:   Dagordning,   Verksamhetsberättelse,   Revisionsrapport,   Resultatrapport,   
Balansrapport,   Verksamhetsplan,   Budget,   Styrelsens   förslag   samt   Motioner   till   
Riksförbundsmötet   med   förslag   till   beslut.   

  

  

  

http://www.abiodlarna.se/
http://www.abiodlarna.se/


Nedladdning   av   Zoom   
1.   klicka    HÄR   och   ladda   ner   zo om.   
2.   följ   installationsanvisningarna.   

  
Uppdatering   av   Zoom   
Har   du   installerat   Zoom   tidigare   kan   den   eventuellt   behöva   uppdateras   för   att   funktioner   
för   att   begära   ordet   och   för   att   rösta   ska   fungera.   För   att   uppgradera   Zoom   på   en   Mac   välj   
menyn   “Zoom.us”   och   klicka   på   “Check   for   upgrades”.   

För   att   uppdatera   ZOOM   på   en   PC,   
1.   starta   ZOOM   och   klicka   enligt   bilden   på    nummer-1   
2.   Klicka   på   nummer   2    “ Check   for   update ”     

  

Om   du   behöver   hjälp   ring   Maj    070   854   05   18   

  

  

  

https://zoom.us/download

